CONSTITUTIONES
CONGREGATIONIS MISSIONARIORUM
qui vocantur
FILII IMMACULATI CORDIS BEATAE MARIAE VIRGINIS
— MISSIONARII CLARETIANI —

a Capitulo Generali XIX accommodatae

et a Sancta Sede approbatae

Romae 1982

SACRA CONGREGAZIONE
PER I RELIGIOSI
E GLI ISTITUTI SECOLARI

Prot. n. V. 15-1/79

DECRETUM

Congregatio Missionariorum Filiorum Immaculati Cordis Beatae Mariae Virginis, a Sancto Antonio Maria Claret instituta et cuius domus princeps in hac alma Urbe exstat, finem habet in omnibus Dei gloriam, sodalium suorum sanctificationem totiusque mundi animarum salutem quaerere.

Concilii Vaticani Secundi normis aliisque Ecclesiae ordinationibus inhaerens, diuturno diligentique studio novum Constitutionum textum concinnavit, quem supremus Congregationis Moderator, optato obsecundans Capituli Generalis, Sanctae Sedi proposuit, submissee rogans ut confirmaretur.

Hoc igitur Sacrum Dicasterium pro Religiosis et Institutis saecularibus, postquam textum allatum peculiari subiecit examini Consultorum, considerato voto Congressus, omnibus mature perpensis, vi praesentis Decreti, illum approbat et confirmat cum mutationibus ab eodem Congressu statutis, iuxta exemplar idiomate latino reductum et in suo Tabulario asservatum, servatis de iure servandis.

Confidimus fore ut Missionarii Filii Cordis Beatae Mariae Virginis harum Constitutionum praescriptis fideliter obsecuti missionem ipsis ab Ecclesia concreditam promptiore usque animo adimpleant et Christi bonum nuntium in toto mundo diffundant, Deipara semper Virgine Maria auxiliante.

Datum Romae, die 11 Februarii, in Festo Beatae Mariae Virginis de Lourdes, anno 1982.

E. Card. Siniscalchi, Praef.

+ A. Nuzzi

hu.

CONSTITUTIONES APPROBATAE
UNIVERSAE CONGREGATIONI
A PATRE GENERALI PROPONUNTUR

Singularis gaudii causa est nobis Constitutiones nostrae Congregationis — quae secundum Concilii Vaticani II normas renovatae sunt et nunc tandem a Sede Apostolica sunt approbatae — omnibus Missionariis Filiis Immaculati Cordis Mariae proponere.

Quod gaudium oritur, in primis, ex eo quod longum temporis spatium impensae deliberationis et accuratae elaborationis — in quam universum Institutum operam contulit — cumulatam est, atque ex eo quod exoptata et proposita ab ultimis Capitulis Generalibus expressa, ad exitum tandem adducta sunt. Sed primaria intimi gaudii ratio in eo constat quod comprobare possumus familiam nostram religiosam ex plena Ecclesiae vita vivere: quam ex dono Spiritus ad populum Dei vivit, atque ideo ut donum nunc aperte ab Ecclesia iterum agnoscitur.